Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00087 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B486BA7C0C41921145E58DF16AD55E6

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00087 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012709/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ: 26.571.435/0001-
80, torna público que adjudicou e homologou em 11/10/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo
de adesão do Credenciamento de nº 004/2023, em favor da empresa: EGS Engenharia e Gestão LTDA – CNPJ nº
41.194.961/0001-61. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de manutenção preventiva e corretiva predial e
elétrica para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 105.600,00 (cento e
cinco mil e seiscentos reais). Data: 11/10/2023. Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA –
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A69185607813460F21BE7C0906164E7C

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00087 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00087 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2023
CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012709/2023

Credenciamento nº 004/2023 – Contrato nº 039/2023. Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: EGS Engenharia e Gestão LTDA – CNPJ nº 41.194.961/0001-61. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de manutenção preventiva e corretiva predial e elétrica para atender a
demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos
reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 16/10/2023. Data: 16/10/2023. Presidente do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê/BA – Sr. Roberto Carlos Alves de Souza.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B486BA7C0C41921145E58DF16AD55E6

		2023-10-16T10:56:58-0300